BonShop.Ficha Técnica

7.000

split wall

FRIO

Linha SPLIT WALL BEE FRIO - 7.000 BTU/h GREE

Fabricante

Modelo Evaporadora
Modelo Condensadora
Capacidade de Refrigeracao (BTU/h)

Tensdo Nominal (V)

NUmero de Fases (Ph)

Frequéncia (Hz)

Poténcia Elétrica de Refrigeracao (W)

Corrente Nominal de Refrigeracao (A)

Disjuntor (A)

Eficiéncia Energética (W/W)

Consumo de Energia (KW x 1h ao dia em 1 Més)
Gas Refrigerante

Vazao (m3/h)

Nivel de Ruido Maximo Unidade Interna dB (A)
Nivel de Ruido Maximo Unidade Externa dB (A)
Classe de Isolacdo

Fusivel de Vidro Pequeno - Interno (A)

Desnivel Maximo da Tubulagdo (m)
Comprimento Maximo da Tubulagdo (m)

Peso Unidade Interna (kg)

Peso Unidade Externa (kg)

Largura Unidade Interna (mm)

Altura Unidade Interna (mm)

Profundidade Unidade Interna (mm)

Largura Unidade Externa (mm)

Altura Unidade Externa (mm)

Profundidade Unidade Externa (mm)

Cor
Garantia

http://www.bonshop.com.br/cat/cat/ficha tecnica.htm

A

quarta-feira, 20 de fevereiro de 2013

Gree
GWCO07NA-DINNB1E/I
GWCO07NA-DINNB1E/O
7.000

220

1

60

690

4,27

16

297-C

14,5

R22

410

50

62

3,15
5

10
8,0
25,0
730
255
174
848
540
320
Branco

01 (Um) ano para evaporadora e 05 (Cinco) anos para condensadora.



